10

11

12

13

14

SHEPIO
nAun

KpaH waposblit
OuameTp, Mm:
KpaH waposblit
AwnameTtp, Mm:
KpaH waposblit
OuameTp, MM:
KpaH waposblit
AwnameTtp, Mm:
KpaH waposblii
OuameTp, MM:
KpaH waposblit
DuameTp, Mm:
KpaH waposblit
AwnameTtp, Mm:
KpaH waposblit
DuameTp, Mm:
KpaH waposbIi
AwnameTtp, Mm:
KpaH waposbli
OuameTp, MM:
KpaH waposblit
OuameTp, Mm:
KpaH wapossIi
AwnameTtp, Mm:
KpaH waposblit
OuameTp, MM:
KpaH waposbii
OuwameTp, Mm:

KpaH wapoBbin Also ¢pnaHeu.cpnaHey crano 20

HaunmeHoBaHue

KLL.®.015.40-01 ALSO Ctanb 20 ®naHeu/®naHew,cTpout.AnnHa-120,DN-15 PN-40
15;

KLU.®.020.40-01 ALSO Cranb 20 ®naHeu/®naHeu,cTponT. AnnHa-120,DN-20 PN-40
20;

KLL.®.025.40-01 ALSO Ctanb 20 ®naHeu/®naHew,cTpout.AnnHa-140,DN-25 PN-40
25;

KLLU.®.032.40-01 ALSO Ctanb 20 ®naHeu/®naHew,cTpouUT.AnnHa-140,DN-32 PN-40
32;

KLL.®.040.40-01 ALSO Ctanb 20 ®naHel/®naHew,CTponT. ANNHa-165,DN-40 PN-40
40;

KLL.®.050.40-01 ALSO Ctanb 20 ®naHeu/®naHew,cTpout.AnnHa-180,DN-50 PN-40
50;

KLW.®.065.16-01 ALSO CTanb 20 ®naHeu/®naHew,cTponT.AnnHa-200,DN-65 PN-16
65;

KLL.®.080.16-01 ALSO Ctanb 20 ®naHeu/dnaHew,cTpouT.AnnHa-210,DN-80 PN-16
80;

KLW.®.100.16-01 ALSO Ctanb 20 ®naneu/®naHew,cTponT.AnnHa-230,DN-100 PN-16
100;

KL.®.125.25-01 ALSO Ctanb 20 ®naHeu/®naHew,cTponT. AnnHa-350,DN-125 PN-25
125;

KLLU.®.150.25-01 ALSO Cranb 20 ®naHeu/®naHew,cTponT.AnnHa-380,DN-150 PN-25
150;

KLLU.®.200.25-01 ALSO Ctanb 20 ®naHeu/®naHew,cTpouUT. AnnHa-450,DN-200 PN-25
200;

KL.®.250.25-01 ALSO Ctanb 20 ®naHeu/®naHew,cTponT. AnnHa-500,DN-250 PN-25
250;

KLL.®.300.25-01 ALSO Cranb 20 ®naHeu/®naHel,cTponT.AnnHa-550,DN-300 PN-25
300;

MpousBoAcCTBO U cKnap:

Appec: 197229, r. CaHkT-MNeTepbypr, 1 koHHasa JlaxTa 12a
Ipacdmk paboTei: MH-C6 ¢ 10:00 ao 19:00
[aHHas LeHa He ABNSETCSH OKOHYATENbHOM, MPOLIEHT CKUAKW NOANEXUT 06CYKAEHWIO B 3aBUCUMOCTY OT 06bEMa.

CTpaHuua 1

000 «3HeproMaiin»

WHH 7814723298, KN 781401001, OFPH 1187847070927
Tenedon: +7 (812) 454-74-00

Web-ca#T: energo-pipe.ru

E-mail:

nergopipe@bk.ru

LleHa, py6.
1824

2304
2496
2688
2870.4
3072
3360
3648
3936
7584
9024
15926.4
30624

111360



