





## Кран шаровый Also фланец.фланец сталь 20

N₂	Наименование	Цена, руб.
1	Кран шаровый КШ.Ф.015.40-01 ALSO Сталь 20 Фланец/Фланец,строит.длина-120,DN-15 PN-40 <b>Диаметр, мм:</b> 15;	1824
2	Кран шаровый КШ.Ф.020.40-01 ALSO Сталь 20 Фланец/Фланец,строит.длина-120,DN-20 PN-40 <b>Диаметр, мм:</b> 20;	2304
3	Кран шаровый КШ.Ф.025.40-01 ALSO Сталь 20 Фланец/Фланец,строит.длина-140,DN-25 PN-40 <b>Диаметр, мм:</b> 25;	2496
4	Кран шаровый КШ.Ф.032.40-01 ALSO Сталь 20 Фланец/Фланец,строит.длина-140,DN-32 PN-40 <b>Диаметр, мм:</b> 32;	2688
5	Кран шаровый КШ.Ф.040.40-01 ALSO Сталь 20 Фланец/Фланец,строит.длина-165,DN-40 PN-40 <b>Диаметр, мм:</b> 40;	2870.4
6	Кран шаровый КШ.Ф.050.40-01 ALSO Сталь 20 Фланец/Фланец,строит.длина-180,DN-50 PN-40 <b>Диаметр, мм:</b> 50;	3072
7	Кран шаровый КШ.Ф.065.16-01 ALSO Сталь 20 Фланец/Фланец,строит.длина-200,DN-65 PN-16 <b>Диаметр, мм:</b> 65;	3360
8	Кран шаровый КШ.Ф.080.16-01 ALSO Сталь 20 Фланец/Фланец,строит.длина-210,DN-80 PN-16 <b>Диаметр, мм:</b> 80;	3648
9	Кран шаровый КШ.Ф.100.16-01 ALSO Сталь 20 Фланец/Фланец,строит.длина-230,DN-100 PN-16 <b>Диаметр, мм:</b> 100;	3936
10	Кран шаровый КШ.Ф.125.25-01 ALSO Сталь 20 Фланец/Фланец,строит.длина-350,DN-125 PN-25 <b>Диаметр, мм:</b> 125;	7584
11	Кран шаровый КШ.Ф.150.25-01 ALSO Сталь 20 Фланец/Фланец,строит.длина-380,DN-150 PN-25 <b>Диаметр, мм:</b> 150;	9024
12	Кран шаровый КШ.Ф.200.25-01 ALSO Сталь 20 Фланец/Фланец,строит.длина-450,DN-200 PN-25 <b>Диаметр, мм:</b> 200;	15926.4
13	Кран шаровый КШ.Ф.250.25-01 ALSO Сталь 20 Фланец/Фланец,строит.длина-500,DN-250 PN-25 <b>Диаметр, мм:</b> 250;	30624
14	Кран шаровый КШ.Ф.300.25-01 ALSO Сталь 20 Фланец/Фланец,строит.длина-550,DN-300 PN-25 <b>Диаметр, мм:</b> 300;	111360